SENADO FEDERAL

Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Senado Federal Praça dos Três Poderes, Anexo II, Ala Alexandre Costa, sala 15 - Subsolo

CEP 70.165-900- Brasília/DF - Telefone: (61) 3303-3490

Contatos: Marcelo Assaife: assaife@senado.leg.br / Lenita Cunha e Silva: lenitacs@senado.leg.br

Ofício nº 106/2020 - CPMI Fake News

Em 2 de março de 2020

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Requerimento 225/2019-CPMIFAKENEWS – Processo

00200.002550/2020-69

Senhora Diretora-Geral,

Tendo em vista a aprovação do Requerimento nº 225/2019-

CPMIFAKENEWS, e a alteração, nesta data, da reunião para o dia 4 de março de 2020,

às 13h, no Plenário nº 2 da Ala Senador Nilo Coelho, solicito a V.Sa. a autorização para

alteração do horário das passagens aéreas para os depoentes a seguir:

Nome Trecho Data Horário

Alexandre José Martins BSB-SDU 04.03.2020
De manhã para

noite

Magno Carvalho BSB-SDU 04.03.2020
De manhã para

noite

Marcos Aurélio Carvalho BSB-CGH 04.03.2020
De manhã para

noite

Os trechos SDU-BSB não precisam ser alterados.

Atenciosamente,

Senador Angelo Coronel

Presidente da CPMI Fake News

mailto:assaife@senado.leg.br
mailto:lenitacs@senado.leg.br